s. VI d. 

Item, pour huyt douzenes de bugetz paintz a raison de ung gros pour paindre chacun buget 

vault, compte faict, fl. VIII s. d. 
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Summa fl. XLVIII s. XVI 

Berthomieu LAURENS, consul 

Manfre PARPAGLA, consul 

Phelip GAUTIER, consol 

P. de AMBIANIS 

[verso] 

Regestratum et quictatum est penes Petrum de Ambianis notarium et dicte universitatis 

secretarium in regestro meo folio CCLXXX et die nona aprilis 1498 

P. de AMBIANIS 

N°290 

Laurentio Villati, pictori 

N° 10- Prix-fait pour la peinture des murs et des plafonds des différentes pièces de la maison 

d’Antoine Traphet par Nicolas Poncet, Avignon, 1er août 1498. 

 Edition partielle: P. Pansier, 1934, p. 212-213 ; P. Bernardi 2011, p. 172-174. ADV, 3 

E 2/987, f° 19-19v.  

Datio operis pro Anthonio Traphet 

Anno quo supra domini millesimo IIII°LXXXXVIII et die prima mensis augusti, in mei 

notarii etc. Personaliter constitutus providus vir magister Nicolaus Ponceti, diocesis Tulensis, 

habitator Avinionis, bona fide etc., per se et suos etc. promisit depingere  domum dicti 

Anthonii hinc ad et per totum predictum mensem augusti, in modum qui sequitur. Et primo, 

blanchire parietem vacuum in aula bassa prope hospitale, videlicet parietem a parte domus 

Ray[mone]ti Mey[.]ni, et ipso pariete facto albo, ipsum parietem carronare altitudinis duorum 

palmorum cum dymidio et postmodum super ipsa carronatura facere unam ayem et, supra 

ipsam ayam, unum viridarium [talis] quo exiberet arbores qui ibunt usque ad altitudinem 

primi solerii, et omnes alios parietes ipsius aule similes illi parieti. Et supra portam penoris 

unam adnunciacionem ac etiam, supra portam introitus dicte aule, a parte vitis, unum 

chapelletum et in medio camini dicte aule, duas aquilas portantes arma predicti civitatis. 

Et  nichilominus, solerium de super blanchire et, ipso albo facto, depingere trabes cum 

cordonis, et curtonos inter dictos trabes facere percicos et stellare cum stellis de auro 

pimiento. 
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Item, pariter in aula supra dictam aulam, blanchire parietes et depingere de verduris ad 

modum sale basse, reservato solerio in quo nichil tenebitur depingere. Et facere in camino 

ymaginem de Noli me tangere et supra portam, unum chapelletum. Item, teneatur blanchire 

duas cameras ad longum hospitalis et illas carronare de nigro et rubeo, et in qualibet ipsarum 

facere unum arborem. Item,  pariter cursorium quo itur ad cameram de retro blanchire et 

replere de verduris. Item, depingere salam a parte Feneterie totam, excepto pariete a parte 

carrerie, similibus picturis illis quibus sale a parte hospitalis. Et in camino facere ymaginem 

beati Anthonii, et unum chapelletum supra portam intrate vitis, et nichil facere in solerio de 

super. Item, in aula super dictam aulam facere, in intrata porte, duos homines custodiente 

portam et supra unum chapelletum.  Item, depingere dictam aulam de feruletis et verduris et 

providere de omnibus neccesariis, et hoc precio duodecim florenorum cum dymidio, quos 

prefatus Anthonius solvere promisit, videlicet: de presenti tres florenos quos confessus fuit 

habuisse, quictavit etc., exceptioni etc. et quando opus erit medium factum, alios tres florenos, 

et residuum: quando opus erit prope factum, medietatem, et aliam medietatem, opere facto et 

completo. 

Actum Avinione, in aula bassa domus predicte, prope hospitale, presentibus ibidem Guillermo 

de Bosco, cursore, et Ludovico Petiti, laboratore, habitatoribus Avinionis etc.    

N°11- Prix-fait pour la peinture de la maison de Gabriel Fougasse par François Villate, 

Avignon, 10 janvier 1501. 

 Edition partielle : H. Requin, 1889, n° 39 p. 207-208, P. Bernardi, 2011, p. 174-175. 

ADV, 3 E 5/1441, f°133v-134. 

Pro domino Gabriele Fogacia, jurium doctore de Avinione 

Anno a nativitate domini millesimo quingentesimo primo et die vicesima prima mensis 

januarii in mei notarii, etc., existens personaliter constitutus magister Franciscus Villate, 

pictor de Avinione, gratis, bona fide, per se et suos, promisit et convenit supradico domino 

Gabriele Fogacio, doctori, presenti et stipulanti pro se et suis etc., depingere omnes cymas 

simplices et folia necessaria ad edifficium quod de presenti facere intendit in domo sua, et hoc 

pro precio cuiuslibet cane foliorum quatuor denariorum et pro precio cuiuslibet cane de cymas 

quinque cartorum monete currentis. 

De quosquidem precio et in diminutione eiusdem, dictus magister Franciscus confessus fuit 

habuisse, a dicto domino Gabriele presente etc.,  videlicet quindecim grossos monete currentis 
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de quibus fuit contentus etc., quictavit etc., exceptioni etc. Et dictus dominus Grabril promisit 

solvere restam dicti precii prout faciet opus. Et dictus magister Franciscus promisit facere 

dict[a]s cymas et feuglez ad ipsius domini Gabrielis primam requisicionem.  

Pro quibus sic tenendi dicte partes videlicet dictus dominus Gabriel obligaverit bona sua curiis